

Årsredovisning

för

Baobab Holding AB

559236-8830

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Carlberg, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Baobab Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	208	0	0
Resultat efter finansiella poster	-121	6 164	5 231	2 975
Soliditet (%)	12	98	61	72

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-352 500	6 122 723	5 820 223
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		6 122 723	-6 122 723	0
Utdelning		-5 670 000		-5 670 000
Årets resultat			-120 634	-120 634
Belopp vid årets utgång	50 000	100 223	-120 634	29 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	100 224
Årets resultat	-120 634
Totalt	-20 410

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-20 410
	-20 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

0

207 500

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

207 500

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-131 052

-1 062 012

Summa rörelsekostnader

-131 052

-1 062 012

Rörelseresultat

-131 052

-854 512

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

7 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

18 801

Räntekostnader och liknande resultatposter

10 413

0

Summa finansiella poster

10 418

7 018 801

Resultat efter finansiella poster

-120 634

6 164 289

Resultat före skatt

-120 634

6 164 289

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-41 566

Årets resultat

-120 634

6 122 723

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	207 500
Övriga fordringar		97 639	97 634
Summa kortfristiga fordringar		97 639	305 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 319	5 610 224
Summa kassa och bank		156 319	5 610 224
Summa omsättningstillgångar		253 958	5 915 358
SUMMA TILLGÅNGAR		253 958	5 915 358

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 224	-352 500
Årets resultat		-120 634	6 122 723
Summa fritt eget kapital		-20 410	5 770 223
Summa eget kapital		29 590	5 820 223
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	41 566
Övriga skulder		224 368	53 569
Summa kortfristiga skulder		224 368	95 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		253 958	5 915 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 864 500
Försäljningar	0	-5 864 500
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås

Peter Fridmar

2025-06-30

Sebastian Carlberg

2025-06-30

Viktor Petersson

2025-06-30

Emil Carlberg

Ordförande

2025-06-30